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Değerli Okurlarımız,  

Anadolu Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Dergimizin 

(AJESI), 2021 yılı birinci sayısı ile sizlerle birlikte olmanın 

heyecan ve gururunu yaşıyoruz.  

Eğitim bilimlerinin farklı disiplinlerinde akademik araştırmalar 

yapan kıymetli araştırmacılarımıza, çalışmaları için dergimizi 

tercih etmiş olmaları nedeniyle ve dergimizde değerlendirilmek 

ve yayımlanmak amacıyla gönderilen makalelerin bilimsel 

nitelikleri yönüyle değerlendirilmesi sürecine katkı sunan 29 farklı üniversiteden 78 

hakemimize özel olarak teşekkür etmek istiyorum. İçinde bulunduğumuz bu zor günlerde 

üstlendikleri kıymetli sorumluluklarla, editoryal süreçleri etkili bir şekilde yöneterek 

dergimizin yayıma hazırlanması ve yayımlanması sürecine yoğun katkı sunan değerli takım 

arkadaşlarımın her türlü takdiri ziyadesiyle hak ettiklerini değerlendiriyor, kendilerine 

şükranlarımı sunuyorum.  

Dergimizin bu sayısında, özgünlük, nitelik ve alanyazına katkı sunma ölçütlerini karşıladığı 

değerlendirilen, 20 farklı üniversiteden akademisyenler, MEB bünyesinde görevli öğretmenler 

ve lisansüstü öğrenim gören öğrenciler tarafından üretilen 22 makaleyi, siz değerli 

okurlarımızın ilgisine sunuyoruz. Bu sayımızda yayımlanan makalelerin sekizi Eğitim Bilimleri 

alanında, dokuzu Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi alanında, biri Temel Eğitim alanında, biri 

Yabancı Diller Eğitimi alanında ve üçü Türkçe ve Sosyal Bilgiler Eğitimi alanındadır.  

Son olarak, bu sayı itibari ile editoryal süreçlerle beraber yayın politikamızı daha şeffaf hale 

getirdiğimizi, açık erişim politikamızı uluslararası ölçütlere göre netleştirdiğimizi ve nitelikli 

makaleleri yayınlamaya devam ederken, yabancı indekslerde de taranmak için hazırlık 

çalışmalarımızı tamamladığımızı paylaşmak istiyorum. 

Bir sonraki sayımızda görüşebilmek dileğiyle saygılar sunuyor, sağlıklı günler diliyorum. 
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